
２０２５年１０月１日 

 

生徒様各位 

 

わくわくパソコン教室新川校 

 

授業料価格改定のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、わくわくパソコン教室新川

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度２０２５年１２月より、ジュニアコースの授業料を改定させていただくこととな

りましたのでご案内申し上げます。 

 

【改定内容】 

• 対 象コー ス：ジュニアコース（小中学生対象の Scratch、ワード、エクセルコース） 

• 改定前授業料：１時間１，０００円（税別） 

• 改定後授業料：１時間１，５００円（税別） 

• 適 用開始 日：２０２５年１２月より 

 

 昨今の授業の質の向上、および人件費の高騰を受け、慎重に検討を重ねた結果、今回の価格改

定に踏み切らせていただく運びとなりました。 

 今後も、より質の高い教育を提供できるよう、講師一同、一層の努力を重ねてまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

敬具 

 


